
Algemeen

Gegevens onderneming

de besloten vennootschap met
beperkte aansprakelijkheid 
CC-Cars B.V  
gevestigd te Odijk (3984 JH)
aan De Meent 37
KvK  59440856

Activiteiten onderneming

Handel in tweedehands auto’s

Omzetgegevens

In onderzoek

Personeel gemiddeld aantal

0

Saldo einde verslagperiode

€ 13,09

Verslagperiode

13 februari 2018 t/m 11 maart 2018

Bestede uren in verslagperiode

9 uur, 12 minuten

Bestede uren totaal

9 uur, 12 minuten

Toelichting

Toezichtzaaknummer:

Datum uitspraak:

R-C:

NL:TZ:0000027473:F001

13-02-2018

mr. PAM  Penders

Curator: mr. M.C.C.  Stoové

Insolventienummer: F.16/18/66

Pagina 1 van 8

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

13-03-2018Datum:Nummer: 1



1 Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

CC-Cars B.V. (hierna: ‘curanda’) is opgericht op bij akte van 11 december 2013. De heer 
J. Gijsbertsen is enig bestuurder van curanda. Enig aandeelhouder van curanda is 
Stichting Administratiekantoor CC-Cars, van welke stichting de heer J. Gijsbertsen enig 
bestuurder is. Het geplaatste kapitaal bedraagt € 1,-. 

De bedrijfsactiviteiten van curanda zagen op het exploiteren van een onderneming in de 
in- en verkoop, alsmede de import en export van tweedehands auto’s. Daarnaast voerde 
curanda reparatiewerkzaamheden en onderhoud van auto’s uit. De bestuurder heeft 
verklaard dat er vanaf begin 2017 vrijwel geen handel meer heeft plaatsgevonden. 

1.2 Winst en verlies

In onderzoek.

1.3 Balanstotaal

2014: € 149.956,-
2015: in onderzoek
2016: € 199,-
2017: onbekend

1.4 Lopende procedures

Niet van toepassing.

1.5 Verzekeringen

Niet van toepassing.

1.6 Huur

De huurovereenkomst is reeds voor datum faillissement geëindigd.

1.7 Oorzaak faillissement

Het faillissement is bij verzoekschrift van 30 januari 2018 op eigen aangifte 
uitgesproken.  Het faillissement is volgens de bestuurder van curanda voornamelijk 
veroorzaakt doordat de onderneming onvoldoende omvang had om goed te kunnen 
concurreren. Vanaf begin 2017 zou er vrijwel geen handel meer hebben 
plaatsgevonden. Aangezien curanda nog wel schulden had, is uiteindelijk het 
faillissement aangevraagd. De curator zal het onderzoek naar de oorzaak van het 
faillissement in de komende verslagperiode voortzetten.

Pagina 2 van 8

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

13-03-2018Datum:Nummer: 1



2 Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

0

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

1

2.3 Datum ontslagaanzegging

Niet van toepassing.

2.4 Werkzaamheden

Niet van toepassing.

3 Activa

3.1 Onroerende zaken: Beschrijving

Niet van toepassing.

3.2 Onroerende zaken: Verkoopopbrengst

Niet van toepassing.

3.3 Onroerende zaken: Hoogte hypotheek

Niet van toepassing.

3.4 Onroerende zaken: Boedelbijdrage

Niet van toepassing.

3.5 Onroerende zaken: Werkzaamheden

Niet van toepassing.

3.6 Bedrijfsmiddelen: Beschrijving

Curanda heeft een computer in eigendom.

3.7 Bedrijfsmiddelen: Verkoopopbrengst

Nog onbekend.

Pagina 3 van 8

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

13-03-2018Datum:Nummer: 1



3.8 Bedrijfsmiddelen: Boedelbijdrage

Niet van toepassing.

3.9 Bedrijfsmiddelen: Bodemvoorrecht fiscus

Niet van toepassing.

3.10 Bedrijfsmiddelen: Werkzaamheden

De verkoopwerkzaamheden zijn aangevangen. 

3.11 Voorraden / onderhanden werk: Beschrijving

Niet van toepassing.

3.12 Voorraden / onderhanden werk: Verkoopopbrengst

Niet van toepassing.

3.13 Voorraden / onderhanden werk: Boedelbijdrage

Niet van toepassing.

3.14 Voorraden / onderhanden werk: Werkzaamheden

Niet van toepassing.

3.15 Andere activa: Beschrijving

Curanda beschikt over goodwill, bestaande uit een relatie- en klantenbestand en 
bedrijfskennis. Daarnaast beschikt curanda over de handelsnaam ‘CC-Cars B.V.’

3.16 Andere activa: Verkoopopbrengst

Niet van toepassing.

3.17 Andere activa: Werkzaamheden

Er is geen koper gevonden. De werkzaamheden zijn voor nu afgerond. 

4 Debiteuren

4.1 Omvang debiteuren

€ 11.900,- 

4.2 Opbrengst

Nog onbekend.

Pagina 4 van 8

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

13-03-2018Datum:Nummer: 1



4.3 Boedelbijdrage

Niet van toepassing.

4.4 Werkzaamheden

De incassowerkzaamheden zijn aangevangen.

5 Bank / Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

Curanda bankierde bij ING Bank N.V. De door curanda aangehouden rekening 
vertoonde een creditsaldo van € 13,09. Dit bedrag is inmiddels ontvangen op de 
boedelrekening.

5.2 Leasecontracten

Niet van toepassing.

5.3 Beschrijving zekerheden

Niet van toepassing.

5.4 Separatistenpositie

Niet van toepassing.

5.5 Boedelbijdragen

Niet van toepassing.

5.6 Eigendomsvoorbehoud

Niet van toepassing.

5.7 Retentierechten

Niet van toepassing.

5.8 Reclamerechten

Niet van toepassing.

5.9 Werkzaamheden

De werkzaamheden zijn afgerond. 

Pagina 5 van 8

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

13-03-2018Datum:Nummer: 1



6 Doorstart / voortzetten onderneming

6.1 Voortzetten: Exploitatie / zekerheden

Niet van toepassing.

6.2 Voortzetten: Financiële verslaglegging
Niet van toepassing.

6.3 Voortzetten: Werkzaamheden

Niet van toepassing.

6.4 Doorstart: Beschrijving

Niet van toepassing.

6.5 Doorstart: Verantwoording

Niet van toepassing.

6.6 Doorstart: Opbrengst

Niet van toepassing.

6.7 Doorstart: Boedelbijdrage

Niet van toepassing.

6.8 Doorstart: Werkzaamheden

Niet van toepassing.

7 Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

De bestuurder heeft de administratie afgeleverd. De curator doet onderzoek naar de 
deugdelijkheid van de administratie. 

7.2 Depot jaarrekeningen

Boekjaar 2014: gedeponeerd op 29 februari 2016
Boekjaar 2015: geen jaarrekening gedeponeerd
Boekjaar 2016: gedeponeerd op 12 juli 2017
Boekjaar 2017: nog geen verplichting tot deponering jaarrekening

Pagina 6 van 8

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

13-03-2018Datum:Nummer: 1



7.3 Goedk. Verkl. Accountant

Gezien de omvang van de onderneming, rustte op curanda geen verplichting tot 
verkrijging van een goedkeurende verklaring. 

7.4 Stortingsverpl. Aandelen

In onderzoek. 

7.5 Onbehoorlijk bestuur

In onderzoek. 

7.6 Paulianeus handelen

In onderzoek. 

7.7 Werkzaamheden

De werkzaamheden in het kader van de boekhoudplicht, de stortingsverplichting, 
onbehoorlijk bestuur en paulianeus handelen worden in de komende verslagperiode 
voortgezet.

8 Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

- salaris curator: p.m. 
- Claimsagent € 3,03

8.2 Pref. vord. van de fiscus

Nog niet bekend.

8.3 Pref. vord. van het UWV

Nog niet bekend.

8.4 Andere pref. crediteuren

Nog niet bekend. 

8.5 Aantal concurrente crediteuren

1

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 81.600,-

Pagina 7 van 8

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

13-03-2018Datum:Nummer: 1



8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Nog onbekend.

8.8 Werkzaamheden

De inventarisatie van crediteuren wordt voortgezet.

9 Procedures

9.1 Naam wederpartij(en)

Niet van toepassing.

9.2 Aard procedures

Niet van toepassing.

9.3 Stand procedures

Niet van toepassing.

9.4 Werkzaamheden

Niet van toepassing.

10 Overig

10.1 Termijn afwikkeling faillissement

Nog onbekend.

10.2 Plan van aanpak

De curator zal zich in de komende verslagperiode richten op de verkoop
van de computer, de debiteurenincasso, de inventarisatie van crediteuren en de 
werkzaamheden in het kader van de oorzaak van het faillissement en de diverse 
rechtmatigheidsaspecten.

10.3 Indiening volgend verslag

Het volgende verslag wordt op of omstreeks 13 juni 2018 ingediend.

10.4 Werkzaamheden

Zie de onder §10.2 vermelde werkzaamheden.

Pagina 8 van 8

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

13-03-2018Datum:Nummer: 1


